
Referat FAU-møte  

Tirsdag 01.09.20  
 

Tilstede: Silje Brungot, Anna-Lena Gjøsund, Gudrun Ringen, Cecilie Tangstad Rypdal, Kjerstin 

Kjeseth, Reidun Heltne,  Morten Stokke, Lillian Iversen, Bente Fiskerstrand, Synnøve, Jannike 

Roaldsand, Nils Henrik Wiik, Egil Mortensen, Bjarte Tomren, Evy K.S. Bakke, Vivian Ervik, Irene 

K. Flaaen, Lars L. Langås, Lydia Blindheim, Therese Jørgensen, Agnes Gjøen, Therese Zahl 

Remøy,  

 

1.Velkommen. Rask info om hva FAU er og hva vi arbeider med. Det ble sendt rundt liste som både 

representant og vara skrev seg på,  slik vi får oppdatert listen på Spond.  Merk at det er viktig at alle 

registrerer om de deltar eller ikke på Spond, som at listen i referatet blir riktig. 

 

2.Hvordan blir innsparingene dette skoleåret? Hvordan vil det berøre barna våre? I klagen til 

Fylkesmannen sendte vi inn eksempel på at i enkelte fag vil det kunne komme til å bli 68 elever i 

Black Box med én lærer og én assistent.  Informasjon fra rektor: Vi har kutta med ned 

lærarstillingane med ca 3,5 stillingar sidan desember 2019. Smittevern gjør at vi ikke kan innføre 

store grupper som planlagt. Det er rett og slett mindre hjelp å få. Vi opprettholder spes.ped-tilbudet 

så langt, men er svært sårbar for sykefravær, så vi ikke har noe reserve å gå på. 5- 7.klasse kan 

risikere at de må ta enkelte hjemmeskoledager.  

Vi har mer enn nok med å opprettholde normal drift, og sliter med å holde klassene på skolen. Vi 

har vore på nippet til å sende hjem klasser flere ganger.  

Smittevern har gjort at vi komprimerer dagen, Vi har ikkj felles friminutt og vi unngår store grupper 

på trange rom. Rektor frykter at dette kan vare ut året. Saken videreføres.  

 

3.SFO brukerundersøkelse. FAU-leder har i samarbeid med pedagogisk rettleder utviklet en 

brukerundersøkelse,denne blir sendt iløpet av kort tid. Viktig å kartlegge misnøyen mange viser til 

SFO. Rektor sier at dette bør gjennomføres så snart som mulig, så vi får e på resultatet, drøfte det i 

SU og ta det med SFO-ledelsen/rektor og FAU. Leder regner med at undersøkelsen er sendt ut 

innen neste møte. Saken videreføres. 

 

4.Har varslet pedagogisk rettleder i kommunen om åpningtidene på SFO. Så lenge kommunen er i 

gul beredskap, har ikke SFO lov å tilby redusert åpningstid. Leder har forhørt seg med de andre 

skolene,  og dette gjelder bare Valderøya.  Rektor fikk direkte ordre i august om at står det mellom å 

øke bemanning pga smittevern og redusere åpningstiden. Vi har ikke folk nok til å dekke opp SFO 

med dagens bemanning. Han har nå fått beskjed om å kartlegge hva det vil koste å øke åpningstida, 

Det er under arbeid med å lage en ny vaktplan. Dersom han får beskjed om at kostnadene må 

dekkes inn gjennom reduksjon av skoledriften, ser han usikker på om han vil godta det. Han tror 

morgen-SFO snart er på plass som vanlig igjen. Saken videreføres. 

 

5.Trekning av neste års 17mai-komitè. Noen av de som ble trukket sitter i FAU, og vi må derfor 

trekke noen på nytt. Til info så gir det å sitte i FAU fritak for å bli med 17mai-komitè. Vi trakk nr 12 

for 5C, leder sjekker hvem det er på lista.Nr 12 var allerede trukket på listen,nytt nummer ble 14 og 

ny 17mai komiteè medlem ble Amalie Drabløs Synnes. 

 

6.Teknologirom. Vi har totalt 50 943 kr. Prosessen stoppet igjen pga Covid-19. Rektor sier at vi må 

vente til situasjonen normaliserer seg. Leder legger ut dokumentet så nye representant kan se på det. 

Saken settes på pause til det kan gjøres mer.  

 

7.Overskuddet fra trafikksikringsmidler. FAU leder fikk utvidet fristen for tilbakebetalingen til 

Samferdselsdepartementet. Hvordan bruke de siste pengene best (34 000) Forslag: Flytting av 



gangfelt ved kirka/gamle barneskolen, utdeling av reflekser, belysning, betale trafikkvakter.  

Annet om trafikksituasjonen ble tatt opp:  

Vi har hatt egen trafikkgruppe, men mange av disse har sluttet, så sakene arbeides med i fellesskap 

fra nå. Bør vi sette i gang arbeidet med trafikkvakter igjen?  

Besøk fra politiet hadde motivert barna til å bli flinkere.  

Gjennomføres Trygg trafikk-uke i år? Hvem får sykkelopplæring?  

Vi må passe på at alle kjenner reglene vi har etablert rundt trafikkavvikling, leder undersøker 

hvilken informasjon som har gått ut. Situasjonen i rundkjøringen er igjen ganske kaotisk, med 

foreldre som parkerer i kiss&ride-sonen og går over rundkjøringen. Sakene videreføres. 

 

8.Det ble sendt inn brev til skolesjef angående uttalelsene rektor hadde i Øy-blikk i forbindelse med 

innsparinger. Rektor er informert om klagen. Vi har ikke fått svar fra skolesjef/kommunalsjef. Det 

ble opplyst om at det er er 21 dagers svarfrist, så denne er ikke overholt. Leder har ikke en gang 

bekreftelse på at det er mottatt. Saken videreføres. 

 

9.Det ble utarbeidet en klage og en bekymringsmelding til fylkesmannen rett før sommerferien.  

Fikk svar etter et par dager, men vi opplever det vi fikk som  standardsvar med paragrafer. Vi er 

ikke fornøyde med det vi fikk, da vi mener at de ikke svarte på tiltale. Forslag: purr på svar på 

klagen, og hevd at vi ikke har fått svar. Det er veldig viktig at alle melder fra om avvik, først til 

rektor, og så til fylkesmannen – da er det større mulighet for at vi får tilsyn, og det er det vi går inn 

for nå.  Saken videreføres. 

 

10.Spisetid. Det meldes i år igjen om for lite spisetid. Barna kommer hjem med fulle matbokser.  

Rektor svarer at han bedt alle lærere sende inn spisetid. Covid-19 gjør det verre/de skylder på det – 

men dette var et problem før denne situasjonen. Leder undersøker om det er lovbrudd her ift krav på 

fritid, om det tas tid fra undervisning etc. Det ble ytret ønske om å kartlegge hvor mange som 

bruker tv-titting og annen underholdning. Saken videreføres. 

 




